
Здружение КОНЕКТ  Скопје
Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

А:

I: Приходи

1 251,712.00 ден.            

2 15,045,005.00 ден.       

3 168,597.00 ден.            

4 Приходи од донации од физички лица 406,760.00 ден.            

5 Приходи од надомест на патни трошоци 22,323.00 ден.              

6 82,600.00 ден.              

7 59,916.00 ден.              

8 Пренесен вишок од проекти 2,645,401.00 ден.         

9 8,718,481.00 ден.         

10 2,102.00 ден.                

Вкупни приходи: 27,402,897.00 ден.       

II: Трошоци

1 74,343.00 ден.              

2 222,041.00 ден.            

3 64,744.00 ден.              

4 792,518.00 ден.            

5 6,561.00 ден.                

6 153,553.00 ден.            

7 4,745,302.00 ден.         

8
26,261.00 ден.              

9 306,181.00 ден.            

10
644,024.00 ден.            

11 205,400.00 ден.            

12 Трошоци за продукција

 Приходи од донации

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             

01.01.2022-31.12.2022

БИЛАНС НА ПРИХОДИ  И РАСХОДИ 

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од Грант проекти

Трошоци за материјали за потребите на проектните 

активности

 Приходи од сопствена дејност

 Приходи од субвенции

 Пренесен вишок од минатата година

Останати приходи

Трошоци за банкарска провизија, ЦРМ

Трошоци од негативни курсни разлики

Сметководствени услуги

Услуги по договор за дело и интелектуални услуги

Трошоци за осигурување

Трошоци за ревизија

Трошоци за бруто плати

Патни трошоци за проектни активности

Трошоци за угостителски и хотелски услуги за 

проектни активности

Трошоци за промотивни активности



13
32,664.00 ден.              

14 76,881.00 ден.              

15 29,439.00 ден.              

16 170,150.00 ден.            

17 95,707.00 ден.              

18
            256,011.00 ден. 

19 36,572.00 ден.              

20               84,204.00 ден. 

21 275,504.00 ден.            

22 202,800.00 ден.            

23
95,998.00 ден.              

24
4,960,741.00 ден.         

25 404,264.00 ден.            

26 Трошоци за архивирање на документи 12,051.00 ден.              

27 22,689.00 ден.              

28 19,159.00 ден.              

29 47,808.00 ден.              

30 Трошоци за лиценци 3,841.00 ден.                

31 122,596.00 ден.            

Вкупни трошоци: 14,190,007.00 ден.       

Наменски средства за 2022 година од проектни активности
13,212,890.00 ден.       

Наменски средства  од сопствени активности 161,270.00 ден.            

Б:

I: Средства

1 Денарска сметка 4,362,699.00 ден.         

2 Девизна сметка 8,974,449.00 ден.         

3 Денарска благајна 19,874.00 ден.              

4 Побарувања за аванси 1,763.00 ден.                

5 АВР 15,375.00 ден.              

Трошоци за изнајмување на сали и опрема

Трошоци за советувања, обуки и семинари, 

организирање настани

Трошоци за сервисни услуги

Трошоци за хостинг и изработка на веб страна

Услуги за нотар, адвокат, препис и превод

Трошоци за канцелариски материјали и набавки

Трошоци за дизајнирање, печатење, фотокопирање, 

графичка дејност, укоричување

Комунални трошоци (вода, струја...)

Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија, интернет

Трошови за опрема, машини, компјутери и сл.

Останати расходи

БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Трошоци за наемнина од физички лица

Трошоци за одржување на работни простории и 

опрема

Пренесени средства на други субјекти за реализација 

на проекти

Трошоци за помош, донации и сл.

Трошоци за членарина, претплати за ФБ , Зоом

Трошоци за ситен ивнетнар



6 Нетековни средства (нето) 168,837.00 ден.            

Вкупни средства: 13,542,997.00 ден.       

II: Обврски и деловен фонд

1 Деловен фонд 168,837.00 ден.            

2 Наменски средства за 2022 година 13,212,890.00 ден.       

4 Пренесен вишок - сопствени средства 161,270.00 ден.            

Вкупно обврски и деловен фонд: 13,542,997.00 ден.       

Скопје 28.02.2022 0.00 ден






